РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 59
15.09.2022                                                                                              ст. Шумилинская

О внесение изменений в решение Собрания депутатов

 Шумилинского сельского поселения от 25.09.2013 № 66

«О размерах   должностных  окладов и  ежемесячного
 денежного поощрения  муниципальных служащих
аппарата Администрации Шумилинского
сельского поселения

В соответствии со статьей 136 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и  со статьей 3 решения Собрания депутатов Шумилинского сельского поселения от 27.12.2021 № 32 «О бюджете Шумилинского сельского поселения Верхнедонского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»  Собрание депутатов Шумилинского сельского поселения РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Шумилинского сельского поселения от 25.09.2013 № 66 «О размерах   должностных  окладов  и  ежемесячного денежного поощрения  муниципальных служащих  аппарата  Администрации  Шумилинского сельского поселения» следующие изменения:

1.1.  Приложение к решению Собрания депутатов Шумилинского сельского поселения от 25.09.2013 № 66 «О размерах   должностных  окладов  и  ежемесячного денежного поощрения  муниципальных служащих  аппарата  Администрации  Шумилинского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
«Приложение
к решению Собрания депутатов
от 25.09.2013 № 66

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ И ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АППАРАТА АДМИНИСТРАЦИИ ШУМИЛИНСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	Наименование должности
	Кол-во единиц
	Должностной оклад

(в рублях)

	Ежемесячное денежное поощрение

(в рублях)

	1
	Глава Администрации Шумилинского сельского поселения
	1
	15222,00
	4718,82

	Сектор экономики и финансов

	2
	Заведующий сектором экономики и финансов
	1
	11569,00
	6478,64

	3
	Главный бухгалтер
	1
	12558,00
	7283,64

	4
	Ведущий специалист
	1
	9210,00
	5157,60

	Итого по сектору экономики и финансов
	3
	33337,00
	18919,88

	5
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям
	1
	9210,00
	5157,60

	6
	Главный специалист  по муниципальному хозяйству
	0,5
	4872,00
	2630,88

	7
	Главный специалист
	1
	9743,00
	5261,22

	ИТОГО:
	6,5
	72384,00
	36688,40

.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.

     3.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности.
Председатель Собрания депутатов-

глава Шумилинского сельского поселения                                     В.В. Сакменнова